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Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   










№  
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 № 1346 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие 

транспортной  системы 
города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

 
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе "Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.  
   Глава города

  Ханты-Мансийска                                                                           М.П. Ряшин
Приложение 
к постановлению Администрации 

города Ханты-Мансийска  
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе

«Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска»

(далее - изменения)

В приложении 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 N 1346 "О муниципальной программе "Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска" (далее - муниципальная программа):

1. В паспорте муниципальной программы:

1.1. Строку "Параметры финансового обеспечения муниципальной программы" изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям.

   
2. Приложения 1, 2приложениям 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно , 3 к настоящим изменениям.

Приложение 1

к изменениям в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 18.10.2013 N 1346

"Об утверждении муниципальной

программы "Развитие транспортной

системы города Ханты-Мансийска"

	Параметры 

финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (рублей)

	
	
	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	
	всего
	5 846 751 924,70
	832 084 338,95
	1 150 056 160,09
	507 603 925,51
	507 361 363,48
	289 715 488,94
	296 277 015,39
	789 285 097,79
	1 474 368 534,55

	
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	бюджет автономного округа
	1 827 270 800,00
	589 421 400,00
	904 850 700,00
	197 201 300,00
	45 265 800,00
	45 265 800,00
	45 265 800,00
	0,00
	0,00

	
	бюджет города
	4 019 481 124,70   
	242 662 938,95
	245 205 460,09
	310 402 625,51
	462 095 563,48
	244 449 688,94
	251 011 215,39
	789 285 097,79
	1 474 368 534,55

	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


